
ШШ

Ж аоь"

: • ювости (с сурд,
16.20 Мультсериал “Вол- 
шебные приключения Ква- 
зимодо” .
16.45 “Марафон-15".
17.05 “Звездный час*.
17.40 Сериал “Нико и его

...До шестнадцати и
старше” .
18.35 “Вокруг света”.
19.00, 00.01 Новости.
19.20 Сериал “Девушка по 
имени Судьба".
20.10 “Час пик".
20.35 “Угадай мелодию".
21.00 Понедельник с Позне- 
ром. *Мы”.
21.45 “Спокойной ночи, ма- 
лыши!”
22.00 Время.
22.45 Сериал “Полтергейст-

23.40 “Монолог о моих лю- 
бимых".

00.15 Х.ф. “Преждевременный 
человек .
02.00 Пресс-экспресс.

08.00, 09.00, 12.1 
00.01 В_ест

эом*.
5ничка"

08.15 “С добрым утр(
10.05 Сериал “Клубн___  ,
10.35 “Сам себе режиссер". 
11.10 Сериал “Санта-Барбара".
12.15 “Парламентскии вест-
ник
12.45 “Графоман".
13.00 Т.х.ф. “Миргород и его 
обитатели . 1-я серия.
14.20 Д.ф. “Вместе в XXI век" 
14.40 нетро-шлягер.
14.55 Магазин недвижимости
15.25 “Богема".
16.05 “Иванов, Петров, Сидо- 
ров и другие".
16.45 *ӧместе".
17.10 “Красная книга".
пдяшшшявяшш17.25 Крезьгуро фильм. “Кыр- 
за Света Кононова".
17.50 “Компас покупателя".

18.00
18.50
19.00
19.20
19.30 
19.40
20.00 
20.10
20.20 
всем”
20.30
20.50 
20.55

Сериал “Санта-Барбара". 
“Резонанс".
“Хэерле кич!"
“Шаер".
“Телевитрина".
"Клйч рг*
“АИС в Удмуртии". 
“Дежурныи репортер". 

Роскошь, доступная

“Песочная, 13".
“Опасная зона". 
ТелеРИО.

обрый вечер .

18.30 Фитнес-клуб.
19.00 “Компас покупателя". 
19.1Ӧ Сериал “Команда спаса- 
телей". Сын и отец .
20.00 “Муз. алфавит .
20.10 “РиИ-контакт".
20.20 Коллекция шедевров 
Франсуа Трюффо. Х.ф. “Пос- 
леднее метро’.
22.30 “Телевитрина*.
22.40 Новости.
ТК "Ноиыи рсгион'#'

Д01
Х?ф. "“Коопера^тив “По- 

или Будет долгим

21.35 
22.20 
литбюро 
прощание .
00.30 “Точка опоры".
00.40 “На коне". Телелотерея. 
00.55 “Дежурная часть".
01.25 “Эх, дороги*.
02.05 "На ночь глядя”.
02.15 “Товары - почтой".
34-й  конол
18.00 НОВОСТИ.
18.15 “Полинкин бенефис".

с  самого утра .
15.30, 18.30 “Окошко"

оь.зо 
08.30,
09.00 “Мешанина",
09.30 Сериал “Девушки-со- 
седки".
10.00 Сериал “Дерзкие и кра- 
сивые".
16.05 Док. кино “Америка".
17.00 Мешанина". М.ф. “При- 
ключения Буратино".
17.30 Сериал “Девушки-со- 
седки".
18.00 Сериал “Дерзкие и кра- 
сивые".
19.00 “Ретро. Класс".

19.10 “Дело". Программа 
С.Корзуна.
19.40 Сериал “Закон Лос-Ан-
джелеса .
20.30, 23.45 Новости.
20.50 “Мир развлечений".
21.15 Программа “36’6".
21.30 Х.ф. “Фантомас против 
Скотланд-Ярда".
23.00 “Что случилось".
23.15 Сериал “Чертова служ- 
ба в госпитале Мэш”.
00.01 “ 1/52". Спорт. обозре- 
ние.

Ш
19.10 "Телеоко".
19.40 “Спортклуб" с Я.Львов-
ским.
20.05 “Середина неба".
20.10 ^еиствующие лица".
20.15 Юмор. сериал “Кувалда". 
20.45 М.ф.
20.55, 22.00, 00.45 Шесть но- 
еостей.
21.05 Ток-шоу “ Музыка и

пресса”.
22.15 Х.ф. “Русское поле" 
23.55 Шоу Бенни Хилла. 
00.15 Катастрофы недели.
ТК "Телеинформ

07.00 Сегодня утром .
11.15 "Утречко".
11.30 Х.ф. “Обещание" (США).
13.00 "Сегодня днем".
14.00 “Открытыи мир".
14.45 “Товары - почтой".
15.00 “Сегодня днем”.
15.20 Большое “Времечко".
17.00 “Сегодня днем".
17.35 “Дистанция-60".
18.35 хГф “Голубое дерево".
19.30 “Футбольный клуо".
20.00 “Сегодня вечером" 
20.40 “Герои дня\
21.05 Х.ф. "Авантюрист" /Ита- 
лия/.
23.00 “Сегодня вечером".
23.45 Сериал "Крутой Уокер: 
правосудие по-техасски". 
00.40 “Времечко".
01.00 “Сегодня в полночь".
01.20 Ночное “Времечко".

02.00 “Товары - почтой".
ТК "Альва

05.10 Спутнико-
вое ТВ 
07.20 Мультфильм.
07.40 Х.ф. “Затяжной прыжок". 
09.15, 20.40 “Телемагазин". 
0 9 .2Ӧ, 14.05. 17.05, 21.25 
“Тяни-Толкай .
09.45, 21.00, 22.25 "Действу- 
ющие лица*.
10.15 Х.ф.“Как я стал бизнес- 
меном".
12.00 “Не могу молчать".
13.45, 21.50 “Товары и услуги". 
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 00.01' 
Новости “2x2".
14.35 Мультфильмы.
15.05 М.ф “Ведьма Салли". 
15.30. 17.30, 18л)5, 23.50 Муз. 
ТВ. Москва.
16.05 "Шелковая тень ", теле-

21.05 Мультфильмы.
22.10 Юмор. программа. 
22.30 Х.ф/Печальные воды ,
1-я серия.
00.10 ^Экспресс-камера . 
00.15 "Московский гомери- 
гон".
00.30 Х.ф. “Взор очевидца .
02.05 Х.ф, "Секретные чужа-
ки “ .
03.45 Х.ф. "Мумберюмбер .
Радио

-Денница 
.35 Чукна

визыл . о . %я>
“Сандал". 7

7.45 Объявления. 
Зперативная сводка 
12.Т0 Новости. 12720

сериал
17.40 “Лига ТВ-Футӧол’ .
18.10 РТ? - СПУТНИКОВОЕ ТВ, 
ПРЯМОИ ЭФИР
20.50 “Ассорти".

6.00
7.20
концерт.
7.55 Оперативная
МВД. ____ _____
“Музыкальная открытка . 
12.25 "Ваши вопросы - наши 
ответы*. 12.40 “Удмуртъес 
дышетско". 19.00 Новости.
19.20 “Мы с вами идем к док* 
тору". 19.40 Россиысь но кун- 
гож сьорысь иворъес. 19.50. 
Объявления. 20.00 “Чагыр, ча- 
гыр дыдыке..." 20.10 Театр- 
лэн спектаклез.

ВТОРНИК, 20 мая

Новости (с 

Под знаком

ОРТ V
07.00 телеканал "Доброе 
утро".
10.00, 19.00 Новости.
10.15 Сериал “Девушка по 
имени Судьба”.
11.40 “Смехопанорама".
12.20 “Домашняя библиоте- 
ка"
12.30 "Угадай мелодию
13.00, 16.00 “
?УРД.).
13.15 Сериал 
Скорпиона". 1-я серия.
14.30 “Служу России!”
15.00 “Америка с М.Тарату 
той".
15.25 Футбольное обоэре- 
ние.
16.20 Мультсериал “Волшеб 
ные приключения Квазимо
д о".
16.45 Кварьете “ Веселая 
квампания".
16.55 “Мультитроллия".
17.15 "Волшебный мир, или 
Синема".
17.40 Сериал "Нико и его
друзья".
18.10 “ ...До шестнадцати и 
старше*.

18.35 “Вокруг света".
19.20 Сериал “Девушка по 
имени Судьба".
20.10 “Час пик".
20.35 “Угадай мелодию".
21.00 “Тема".
21.45 “Слокойной ночи, малы- 
ши!"
22.00 Время.
22.45 Х.ф. “Ночной патруль". 
00.35 Футбол. Кубок России. 
1/4 финала.
02.26 Пресс-экспресс.

цӧ.ш , иуш , 1 '4.КЮ, 10.00, 21.00, 
00.01 Вести.
08.15 "С добрым утром". 
10.05 Сериал “Клубничка". 
10.30 “Караоке по-русски". 
11.00 Сериал “Санта-ьарбара*.
11.40 М.ф. “Притча о мыши".
12.15 “Пульс". Правитель 
ственные будни.
12.40 Трафоман".
15.20 “Арена для сенсаций*. 
15.50 “Иванов, Петров, Сидоров

17.25 Сериал *Клубничка".

» г-ие-Образ жизни".
17.00 “Красная книга".
17.15 М.ф. “Дождливая исто- 
рия*.

_____ _____ ______ арбара'
18.50 “Компас покупателя*. 
19.00 "Пумиськонъёс*. Г.Соло- 
вьев.
19.20 “Шаер".
19.30 “Телевитрина".
19.40 “Старые новости".
19.50 “Я + Я". “Семья Алабу- 
жевых"
20.10 “Полинкин бенефис". 
Передача 4-я.
20.30 “Песочная, 13".
20.50 “Опасная зона".
20.55 ТелеРИО.

^ӧбрыи вечер".
22.25 Х.ф. *Мужской зигзаг” 
00.35 “Точка опоры”.
00.45 “Момент истины". 
01.20 “Звуковая дорожка". 
02.15 "На ночь глядя".
02.25 Телемагазин.
02.35 “Товары • почтой".

34-и  канал
18.00 новости.
18.15 “Полинкин бенефис".

18.30
19.00 
19.10 
телей
20.00 
рок-н- 
20.25 
бовь? 
22.05 
22.15 
их” .
22.30 
22.40

Фитнес-клуб.
“Компас покупателя”. 
Сериал “Команда спаса- 
". Заложники. 
“Автограф". “Все это 

ролл". Группаь "Пикник*. 
Х.ф. “А если это лю-■
“Старые новости*.
“Я + Я". “Соло для дво-

"Телевитрина*.
Новости.

____ _ самого
08.30, 11.00,
“Окошко".
09.00 “Мешанина".
09.30 Сериал “Девушки-со- 
седки*.
10.00 Сериал “Дерзкие и кра-
сивые"
10.30 Комикс-сериал “Шури-
ки” .
10.45 "Ретро. Класс".
11.30 Х.ф. “Фантомас против 
Скотланд-Ярда".
13.00 Док. кино.
13.30 “Дело".
14.00 ‘4 /52". Спорт. обозре- 
ние.

14.30 Американские муз. но-
вости.
15.20 М.ф.
16.00 Док. фильм “Америка".
17.00 ^Мешанина". М.ф. “При- 
ключения Буратино".
17.30 Сериал “Девушки-со- 
седки".
18.00 Сериап “Дерзкие и кра- 
сивые".
19.00 “ В компании Миши и 
Карла”. Юмор. программа.
19.15 “Реномэ".
19.40 Сериал “Закон Лос-Ан- 
джелеса*.
20.30, 23.45 Новости.
20.50 “Кино, кино, кино".
21.15 “Роскошь, доступная 
всем".
21.30 Х.ф. “Женитьба Бальза- 
минова” .
23.00 “Что случилось”.
23.15 Сериал “Чертова служ- 
ба в госпитале МЭШ".
00.01 Футбол.

кран объявле
ний.
19.10 Мультсериал “Ветер в 
ивах".
19.30 "Кримпульс".

20.05 “Середина неба".
20.10 “Деиствующие лица".
20.15 Юмор. сериал “Кувал- 
да".
20.45 М.ф.
20.55, 22.00, 00.45 Шесть но-
востей.
21.05 Ток-шоу “Профессия”.
22.15 Сериал “Династия-2".
23.10 “Те, кто".
23.40 Сериал “Новые мстите-
ли".
00.35 Шоу Бенни Хилла.

ТК "Тдлеинформ"
07.00 Сегодня утром .
11.15 “Утречко” .
11.30 Х.ф. “Чин-Чин" /Италия/.
13.00 “Сегодня днем\
14.00 “Открытыи мир".
14.45 “Товары - почтой".
15.00 “Сегодня днем".
15.20 Большое “Времечко".
17.00 “Сегодня днем".
17.35 “Дистанция-60".
18.35 Х.ф “Голубое дерево".
19.30 “Улица Сезам".
20.00 “Сегодня вечером". 
20.40 “Герои дня".
21.05 Х.ф. “Дьявольский заго- 
вор^о»аора Манчжу".

23.45 Сериал "Крутой Уокер: 
правосудие по-техасски". 
00.40 “Времечко".
01.00 “Сегодня в полночь". 
01.20 Ночное “Времечко".
02.00 “Товары - почтой". 
“ 2.10 Меломания: “ Монк в

сло".8

Зекретные чужа-

^егодня вечером".

„ ___^ »путнико-
вое ТВ.
07.20 Мультфильм
07.35 Х.ф. “С 
ки".
09.15. 20.40 "Телемагазин". 
09.2Ӧ, 14.05. 17.05. 21.25 
“Тяни-Толкай'.
09.45, 21.00, 22.25 ‘Действу- 
ющие лица".
10.25 Х.ф."Печальные воды", 
1-я серия.
11.45 Ассорти".
11.55 Х.ф. “Взор очевидца “ . 
13.30. 15.30, 17.25, 23.50 Муз. 
ТВ. Москва.
13.45, 21.50 "Товары и услуги". 
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 00.01 
Новости “2x2".
14.35 Мультфильмы.
15.05 М.ф. “Ведьма Салли".
16.05 "Шелковая тень”, теле-

сериал.
18.10 РТР - СПУТНИКОВОЕ 
ТВ, ПРЯМОЙ ЭФИР.
20.50 “Ассорти".
21.05 Мультфильмы.
22.10 Юмор. программа. Мо- 
нологи юмористов.
22.30 Х.ф."Печальные воды ", 
2-я серия.
00.10 Экспресс-камера". 
00.15 Программа “Комиль-

‘ о " .
30 Х.ф. “Хищно и гибель-

н о " .
02.00 Х.ф. “Снайпер".
03.30 Х.ф. “Винтовка “.

1изыл . Ь.ЗО Денница 
7.20 Новости. 7 30 Ӧт крем- 
невого ружья до автомата". 
Передача 3-я. 7.45 Объявле- 
ния. 7.55 Оперативная свод- 
ка МВД. 12.10 Новости. 12.20 
“Музыкальная открытка". 
12.30 Радиолыдзонъес. 18.10 
Россиысь но кунгож сьорысь 
ивор\»ес. 18.20 концерт. 19.00 
Новости. 19.20 “Ибырвесь* 
19.50. Ӧбъявления. 20.00 "Ча- 
гыр, чагыр дыдыке..."

СРЕДА, 21 мая

07.00 Телеканал “Доброе
утро".
10.00, 19.00, 01.35 Новости.
10.15 Сериал “Девушка по 
имени Судьба".
11.00 “Мы\
11.40 "В мире животных" (с

1^20^ “Домашняя библиоте- 
ка".
12.30 “Угадай мелодию".
13.00, 16.00 Новости (с

ш  Сериал “Под знаком 
Скорпиона".
14.20 “Колесо истории".
15.05 Футбол. Кубок России. 
1/4 финала.
16.20 Мультсериал “Волшеб- 
ные приключения Квазимодо". 
16.45 “Кактус и К°".
16.55 “До-ми-соль” .
17.15 “Зов джунглей".
17.40 Сериал “Нико и его 
друзья".
18.10 “ ...До шестнадцати и
старше".
18.35 “Вокруг света".______

19.20 Сериал “Девушка по 
имени Судьба”.
20.10 “Час пик".
20.35 “Угадай мелодию".
21.00 “Парижские тайны Эль- 
дара Рязанова".
21.45 “Спокойной ночи, малы- 
ши!"
22.00 Время.
22.45 Х.ф. “Неоконченная пье- 
са для механического пианино". 
00.40 Пресс-клуб.
01.45 Пресс-экспресс.

00.01 Вести.
08.15 “С добрым утром".
10.05 Сериал “Клубничка". 
10.35 “Ьклуб".
11.10 Сериал “Санта-Барбара*.
12.15 “Новое пятое колесо". 
12.45 “Графоман".
13.00 Т.х.ф. “Миргород и его 
обитатели. 2-я серия.
14.10 Д.ф. “Оран\
14.40 Ретро-шлягер.
14.55 Магазин недвижимости. 
15.25 “В доме на две улицы”. 
15.50 “Ноу-хау”.
16.05 “Иванов, Петров, Сидо-

ров и другие".
16.45 Парламентарий". 
17.10 “Ваше право .

1Т 2Ь ^Чуляои
17.35 “Наше право".
17.50 “Компас покупателя".
18.00 Сериал “Санта-Барбара".
18.50 “Прошу слова". Н.И.Са- 
пожников.
19.00 “Марзан".
19.20 “Шаер\
19.30 “Телевитрина".
19.40 “ГАИ информирует” .
19.50 “Просто кулакова".
20.20 “ Роскошь, доступная 
всем".
20.30 “Песочная,13".
20.50 “Опасная зона".
20.55 ТелеРИО.

обрый вечер\
22.20 Футбол. Кубок России. 
1/4 финала.
00.35 “Точка опоры".
00.45 Телетеатр.
01.40 “Кафе Ооломов".
02.20 “На ночь глядя".
02.35 “Товары - почтой".

02.55 Телемагазин.
3 4 -й к а н а л
18.00 Новости.
18.15 Мини-сериал дпя детей 
“Казенный дом".
18.45 Фитнес-клуб.
19.00 “Компас покупателя".
19.10 Сериал "Команда спаса- 
телей” . На вершине дерева” .
20.00 "Домашний доктор". 
20.20 “Мечты и зеркала’.
21.10 Д.ф. “Просто Пеле”. 
21.25 Премьера док. сериала 
“Тайны, чудеса, магия".
22.00 Хтарые новости".
22.05 Д.ф. “Бешеные колеса". 
22.30 “Телевитрина”.
22.40 Новости.

06^30йб самого утра .
08.30, 11.00, 15.30, 18.30 
“Окошко".
09.00 “Мешанина*.
09.30 Сериал “Девушки-со- 
седки".
10.00 Сериал “Дерзкие и кра-
сивые”.
10.30 “Кино, кино, кино".
11.30 Х.ф. “Женитьба Бальза- 
минова".

13.00 Док. кино.
13.15 “РЕАЛ"ьные советы от
“Шуриков".
13.30 “ДНК".
13.50 Футбол.
16.00 Док. кино “Америка".
17.00 “Мешанина". М.ф. “При- 
ключения Буратино". Часть з-я.
17.30 “Девушки-соседки".
18.00 “Дерзкие и красивые".
19.00 “Чтобы помнили”. Про- 
грамма Л.Филатова.
19.40 Сериал “Закон Лос-Ан- 
джелеса .
20.30, 23.45 Новости.
20.50 Автоклуб.
21.15 “На кухне".
21.30 Х.ф. Сижу на ветке, и 
мне хорошо".
23.30 “Что случилось".
00.01 Сериал “Чертова служ- 
6а в госпитале Мэш".
00.30 Сериал “Полицейские".

19.00, 19.55 Экран объявле- 
ний.
19.10 М.ф. “Ветер в ивах".
19.30 “Поехали".
20.05 “Середина неба".

20.10 “Действующие лица".
20.15 Юмор. сериал “Кувал-
да” .
20.45 М.ф.
20.55, 22.05, 00.50 Шесть но-
востей.
21.05 Ток-шоу “Я сама*.
22.20 Сериал “Династия-2".
23.15 “Те.кто*.
23.45 Сериал “Новые мстите- 
ли".
00.40 Шоу Бенни Хилла.
ТК "Телоинформ"

07.00 
11.15
11.30 
рода”
12.30
13.00
14.00 
14.45
15.00 
15.20
17.00
17.35
18.35
19.30
20.00 
20.40

Сегодня утром. 
“Утречко".
Док. фильм."Дикая при-

“Улица Сезам".
“Сегодня днем". 
“Открытый мир". 
“Товары - почтой". 
“Сегодня днем". 
Большое “Времечко". 
“Сегодня днем". 
“Дистанция-60".
Х.ф “Голубое дерево*. 
“Улица Сезам".
“Сегодня вечером". 
“Герой дня".

21.05 Х.ф. “Тайный агент 
Ройс".
23.00 “Сегодня вечером".
23.45 Сериал “Крутой Уокер: 
правосудие по-техасски". 
00.40 “Времечко".
01.00 “Сегодня в полночь".
01.20 Ночное “Времечко*.
02.00 “Товары - почтой".
02.20 Меломания: “Дюк Эл- 
лингтон и его оркестр*.

ТК у'Альпа
06Л30, 09.50, 04.40 Спутнико- 
вое ТВ.
07.20 Мультфильм.
07.45 Х.ф. " Снайпер\
09.15, 20.40 “Телемагазин*. 
09.20, 14.05, 17.05, 21.25 
Тяни-толкай", частные объяв- 

ления.
09.45, 21.00, 22.25 "Действу- 
ющие лица".
10.25 Х.ф."Печальные воды “ , 
2-я серия.
11.45, 20.50 “Ассорти".
11.55 Х.ф. “Хищно и гибель-
но “.
13.25, 15.30, 17.25, 23.40 Муз. 
ТВ. Москва.

13.45, 2 \5 0  "Товары и услу- 
ги".
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 
00.01 Новости “2x2".
14.35 Мультфильмы.
15.05 М.ф. “Ведьма Салли*.
16.05 “Шелковая тень.
18.10 РТР - СПУТНИКОВОЕ 
ТВ, ПРЯМОИ ЭФИР.
21.05 Мультфильмы.
22.05 Белая полоса: "Тайм- 
аут\
22.30 Х.ф."Печальные воды", 
3-я серия .
00.10 >|Экспресс-камера". 
00.15 “Новости безопасности". 
00.30 Х.ф. “Близорукость". 
02.00 Х.ф. “Изменщица “.
03.35 Х.ф. ‘ Белая мышь".

Радио
6.00 Визыл . о.ЗО Денница . 
7.20 Новости. 7.30 “Амезь". 
7.45 Объявления. 7.55 Опе-

свод» ЩШШ 
овости. 12.20 “Музыкальная

открытка". 12.30
Лу;
“П

ративная сводка МВД. 12.10 
Н
откры __  мг- „  —
19.00 Новости. 19 20 “Лулсэ 
рет". 19.50. Объявления.
20.00 "Чагыр, чагыр дыдыке...'

раз".

ЧЕТВЕРГ, 2 2 м о я

Телеканал “Доброе
утро".
10.00, 19.00, 01.05 Новости.
10.15 Сериал “Девушка по 
имени Судьба”.
11.00 “Парижские тайны Эль- 
дара Рязанова".
1 1 .0  “Клуб путешественни- 
ков” (с сурд.).
12.40 “Смак".
13.00, 16.00 Новости (с

ш  Сериал “ Под знаком
Скорпиона".
14.15 М.ф. “Разлученные".
14.45 “Очевидное - неверо- 
ятное".
15.15 “Театр + ТУ\
16.20 Мультсериал “Волшеб- 
ные приключения Квазимо- 
до .
16.45 “Ӧстров Чунга-Чанга*.
17.15 “Лего-го!"
17.40 Сериал “Нико и его 
друзья",
18.10 “ ...До шестнадцати и
старше".
18.35 “Вокруг света".
19.20 Сериал “Девушка по

имени Судьба".
20.05 “Час пик".
20.30 Джентльмен-шоу.
21.05 ^Моя семья".
21.45 “Спокойной ночи, малы* 
ши!“
22.00 Время.
22.45 Х.ф. “За несколько лиш- 
них долларов".
01.15 “Песня-96".
01.45 Пресс-экспресс.

Вести.
08.15 “С добрым утром".
10.05 Сериал “Клуоничка". 
10.35 “Бесконечное путеше- 
ствие*.
11.10 Сериал “Санта-Барбара*.
12.15 “Люди, деньги, жизнь...*
12.45 “Графоман".
13.00 Т.х.ф. “Мертвые души". 
1-я серия.
14.15 Момент истины".
14.40 Ретро-шлягер.
14.55 Магазин недвижимости. 
15.25 Программа А.Бартоше- 
вича “Гамлет". Часть 1-я.
16.05 “Иванов, Петров, Сидо- 
ров и другие*.
16.45 “На пороге века\

17.10 “Темная" для.,.
шзшгшшшшшшт1/ 2 5 ^ и т р а н \

Компас покупателя17.50
18.00 Сериал “Санта-Барбара". 

- -  “Улон-вылон".18.50
19.20 “Шаер".
19.30 “Телевитрина*.
19.40 *Угол в 40 градусов*.
19.55 “Живите счастливо, 
люди” (ГТРК “Югория").
20.30 “Песочная, 13".
20.50 “Опасная зона".
20.55 ТелеРИО.

19.10 Сериал “Команда спаса- 
телей". Осенняя принцесса". 
20.00 “Календарь садовода”.
20.20 Сериал “Мечты и зерка- 
ла".
21.10 Д.ф. “Четыре финала 
кайзера Франца".
21.20 Док. сериал “Тайны, чу-
деса, магия”.
21.50 “Фонарь Диогена". “Ари-
стократы духа .
22.30 “Телевитрина".
22.40 Новости.

“Добрый вечер” 
Х.ф. Анна на шее".

21.35 
22.20
00.35 “Тӧчка опоры".
00.45 "Кто мы?"
01.30 “По вашим письмам”. 
02.10 “На ночь глядя".
02.20 Телемагазин.
02.30 “Товары - почтой".

18.00 Новости.
18.15 Мини-сериал “Казенный 
дом". Часть 2-я - “Гамаль". 
18.45 Н.-поп. сериал “Звезд- 
ный искатёль”.
19.00 “Компас покупателя".

самого утра .
08.30, 11.00, 15.30, 18.30 
“Окошко".
09.00 “Мешанина".
09.30 Сериал “Девушки-со- 
седки".
10.00 Сериал “Дерзкие и кра-
сивые".
10.30 “Мир развлечений".
11.30 Х.ф. “Сижу на ветке, и 
мне хорошо".
13.30 Автоклуб.
14.00 “Чтобы помнили".
14.45 Муз. программа.
16.00 Док. кино “Америка".
17.00 “Мешанина”. М.ф.
17.30 Сериал “Девушки-со-

седки .
18.00 Сериал “Дерзкие и кра- 
сивые” .
18.20 “Город Ижевск; комму- 
нальное хозяйство”.
19.00 “Национальный инте-
рес” .
19.40 Сериал “Закон Лос-Ан-
джелеса.
20.30, 23.45 Новости.
20.50 “Многоточие”.
21.15 “РЕАЛ"ьные советы от 
‘'Шуриков".
21.30 Х.ф. “Павлуха".
23.00 “Что случилось".
23.15 Сериал “Чертова служ- 
ба в госпитале Мэш".
00.01 Док. сериал “Полицей- 
ские” .

нии.
19.10 
ивах". 
19.30 
19.35 
20.05
20.10 
20.15 
да". 
20.45

>кран объявле-

Мультсериал “Ветер в

Пресс-анонс.
“Ступени здоровья". 
“Середина неба". 
“Деиствующие лица". 
Юмор. сериал “Кувал-

М.ф.

20.55, 22.00, 00.45 Шесть но-
востей.
21.05 Ток-шоу “Сделай шаг".
22.15 Сериал “Династия-2*. 
23.10 “Те, кто".
23.40 Сериал “Новые мстите-
ли” .
00.35 Шоу Бенни Хилла.
о ш ш ш е ш
07.00 “Сегодня утром"
11.15 “Утречко”.
11.30 Х.ф “Доктор Куин, жен- 
щина-врач".
12.30 “Улица Сезам".
13.00 “Сегодня днем".
14.00 “Открытый мир".
14.45 “Товары - почтой".
15.00 “Сегодня днем".
15.20 Большое “Времечко".
17.00 “Сегодня днем“.
17.35 “Дистанция-60".
18.35 х.ф “Голубое дерево".
19.30 “Улица Сезам".
20.00 “Сегодня вечером".
20.40 “Герой дня” .
21.05 Х.ф. “Талант убивать".
22.40 “Русский альбом".
23.00 “Сегодня вечером".
23.45 Сериал “Крутой Уокер: 
правосудие по-техасски*. 
00.40 “Времечко".

01.00 "Сегодня в полночь". 
01.20 Ночное “Времечко".
02.00 "Товары - почтой". 
02.10 Х.ф. Свинарник".
ТК "Альва"

06.30, 09.50, 05.15 Спутнико- 
вое ТВ.
07.20 Мультфильм.
07.40 Х.ф. “Изменщица “. 
09.15, 20.40 “Телемагазин". 
09.20, 14.05, 17.05, 21.25 
“Тяни-Толкай", частные объяв- 
ления.
09.45, 21.00, 22.25 "Действу- 
ющие лица".
10.20 Х.ф."Печальные воды", 
3-я серия.
11.30, 20.50 “Ассорти".
11.40 Х.ф. “Близорукость". 
13.10 Белая полоса: “Тайм- 
аут".
13.45, 21.50 “Товары и 
14.00, 15.00, 16.00, 17/
Новости “2x2".
14.35 Мультфильмы.
15.05 М.ф. “Ведьма Салли".
15.30, 18.05, 23.45 Муз. ТВ.
Москва.
16.05 “Шелковая тень 
сериал.

теле-

17.30 “Бизнес-эксперт".
18.10 РТР - СПУТНИКОВОЕ 
ТВ, ПРЯМОЙ ЭФИР.
21.05 “Возвращение к Богу".
22.10 Юмор. программа.
22.30 Х.ф. Печальные воды", 
4-я серия .
00.10 Экспресс-камера". 
00.15 “Московский гомери- 
кон".
00.30 Х.ф. “Возвращение в 
корни".
02.05 Х.ф. “Доброта".
03.40 Д,ф."Полжизни вол- 
шебник.
Радио

6.00 Визыл . 6.30 Денница . 
7.20 Новости. 7.30 “В краю 
лесном”. 7.45 Объявления. 
7.55 Оперативная сводка 
МВД. 12.10 Новости. 12.20 
“ Музыкальная открытка". 
12.30 Мойыослы радиожур- 
нал. 18.10 Россиысь но кун- 
гож сьорысь иворъес. 18.20 
“Тангыра", 18.50 "Музыкаль- 
ные открытки". 19.00 Ново- 
сти. 19.20 “Тулпар". 19.50 
Объявления. 20.00 " 
чагыр дыдыке..."

"Чагыр,

^екламируемые товары подложат обязательной сертифнкации. Реклама! Телефон отдела рекламы (3412) "70-08-19.

! МЫ РАБОТАЕМ Д Л Р ВАС

Г Ш Ж ! ужо 40  лет!
КАССЫ

4 -

ф лродажа лучших российских и зарубежных моделей, 
техобслуживание и ремонт, 
расходные материалы.

ВЕСЫ
ф циферблатныа, товарные, электронные, 
лабораторные - всегда в продаже.
Ремонт, техобслуживание, поверка (клеймение) 
Удм. ЦСМ. Выеэжаем в районы республики.

ГИРИ
+

><х о л о д и

Ф  единственный в Удмуртии обменный пункт гирь 
(клеймо 1997 г.).

ф ремонт холодильного и 
‘ столовского* оборудования.

+ Ф  купюросчетные и пишущие машинки, 
телефоны, манометры - ремонт.

о ВШГКӦМПЛРКС УСЛУГ'
|г. Ижееск, ул. К. Маркса, 395, Тарант-Торгсервис’ , тел. (3412 ) 2 3 -6 0 *8 3 .] 

Режим работы: 8.30-18.00 без обеда, суббота - 8.30-14.00.|

В НИМ АИИЕ! Н С 8 И Н К А !!!
Галоклиматическая камера - камера искусственного микроклимата 

на базе природных солевых минералов.
Эффект глубокой соляной шахты, создаваемый на поверхности, помогает 

больным бронхиальной астмой, хроническим астматическим бронхитом и др. 
аллергическими заболеваниями. Теперь можно начать новую жизнь без мучи- 
тельных приступов и постоянных опасений за свое здоровье.

Кроме того, можно создать здоровый микроклимат у себя дома.
Вы заинтересовались? Звоните - тел. 23-00-61.

Приходите - Ижевск, ул. Майская, 6-111.

ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ
объявляет прием но 1997-1998 учебный год

ДНЕВНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ на базе 9 кл.:
технолог по эксплуатации оборудования с ЧПУ - срок обу^ения 3 г. 10 мес., 
технолог по специальным машином - 3 г. 9 мес./! 
механик по ремонту оборудования с ЧПУ - З г. 10 мес., 
технолог по автомобилестроению (по договору) - 3 г. 10 мес..

ДНЕВНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ на базе 11 кл. (на договорной основе):
техник-электромеханик - 2 года; 
бухгалтер - 2 года;
технолог по автомобилестроению - 2 г. 10 мес..

ВЕЧЕРНЕЕ ОТДЕЛЕНИЕ на базе 11 кл. и ПТУ (на договорной основе):
технолог по машиностроению - 2,5 года; 
технолог по автомобилестроению - 2,5 года; 
бухгалтер-экономист - 2 года; 
техник-электромзханик - 2,5 года.

П рием  заявлений с 10 июня. Справки по тел. 78 -35 -1 0 .

СТЕКОЛЬНЫ И ЗАВО Д

« Ш Ш Ӝ
ПОКУПАЕТ

У ПРЕДПРИЯТИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ 
И ЧАСТНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ 

В НЕОГРАНИЧЕННОМ КОЛИЧЕСТВЕ

КОРИЧНЕВЫЙ
СТЕКЛОБОЙ,

Г. МОЖГА,
СВЕРДЛОВСКИЙ БУЛЬВАР, 39.

Тел,: (239) 3-30-63, 3-30-65.

* Рамы и крыши
на лоджии и балконы,

* железны е двери,
* раздвижные реш етки,
• нарезка стекла,
• теплицы,
• ворота. , Р у
П РО Д АЕМ  ЭЛЕКТРОДЫ .

Тел.: 52-05-57,52-01-95.
Мы работаем 

сЭ.ООдо 18.00, 
в субботу с 9.00 до 13.00.

ПАЛИТРА
Научно-производственная фирма:

V  масляные быстросохнущие 
хГглянцевые 
^экологически чистые -

9720 - 11520
(в зависимости от партии).

л е л и
V  олифу “Оксоль** - 7500 руб./кг
V олифу мНефтеполимернаяя -

6000 руб./кг
У  уайт-спирит - 3600 руб./кг
V  мел * 960 руб./кг

Тел./ф акс:
21-57-03,24-98-03.

«ГАРАНТ-
АВТОТРАНСПОРТ»

Грузовые перевозки по дорогам 
России, республики и города 

на а/ч КамАЗ и «Газель».

Тел.(341-21 21-98-73

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДЕТСКИЙ 
САНАТОРИЙ "СЕЛЫЧКА"

реализует путевки  
и заклю чает договоры  

с организациями  
и частными лицами  

на летнее оздоровление  
детей  с 3 до 14 лет  
сроком на 1 месяц  

по цене 1 2 0 0  0 0 0  рублей.

Телеф он (8-262) 5 -21 -12 .

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------ч

Мини-АТС для вашего офиса:
КХ-Т308 (3 гор. /  8 вн.) - $3
КХ-Т616 (6 гор. / 1 6  вн.) - $ 6 4 9  
КХ-Тӥ1232 10ВХ $ 1 47 9
Телефоны:-от $ 2 1 . 6  . , ,е и и 1 '

м ы  С Н О В Д  С Н И З И Л И  ЦЕНЬД.

ЛИЦЕНЗИЯ № УДМ  640

Т Р А  С С А

К О М М Е Р Ч Е С К И Й  Б А Н К
"Р О С С И Й С К И Й  КРЕД И Т"

(генерольноя лицензия ЦБ N0 324 от 02.12.92 г.)
И Ж ЕВ С КИ Й  Ф ИЛИЛЛ

ЛРИГЛАШАЕТ к сотрудничеству предприятия, организации, население. 
ПРЕДЛАГАЕТ широкий спектр банковских услуг:
- рублевое и валютное расчетно-кассовое обслуживание предприятий 

и организаций,
- срочные переводы денежных средств на территории России и за рубеж,
- срочные вклады физических лиц в рублях и валюте,
- кредитование юридических лиц,
- размещение средств юридических лиц на депозитах,
- раэмещение средств юридическим лицам в рублевые и валютные векселя 

КБ “Российский кредит” на срок от 5 дней
и другие виды банковских услуг.
Получить необходимую информацию вы можете по телефонам: 
51-29-84, 51-28-92, 51-29-07, 51-29-72.

НАШ АДРЕС: Ижевск, ул. М, Горького, 92.
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Т Е Л Е В И Д Е Н И Е  И Р А Д И О
ПЯТНИЦА, 23 мая

07.00 Телеканал 
утро".
10.00, 19.00, 00.55 Новости.
10.15 Сериал "Девушка по 
имени Судьба*.
11.05 ‘ Моя семья".
11.45 “Пока все дома".
12.20 Домашняя библиоте- 
ка“.
12.25 “Играй, гармонь люби- 
мая!"
13.00, 16.00 Новости (с

Сериал “Под знаком 
Скорлиона’’. 4-я серия.
14.20 М.ф. "Королевские 
зайцы".
14.40 Джентльмен-шоу. 
15.10 Чеатр + IV ’ .
16.20 Мультсериал “Вол- 
шебные приключения Ква- 
зимодо".
16 45 Х.ф. “Таинственный
остров".
18.Ӟ0 “Магия; мир сверхъ- 
естественного".
19.20 Сериал “Девушка ло 
имени Судьба".
20.15 "Человек и закон*.
20.45 “Поле чудесж.
21 45 “Спокойной ночи, ма-

лыши!а
22.00 Время.
22.45 т.х.ф. “Звено а пре-
ступлении .
00.10 “Взгляд*.
01.05 Х.ф. "Прохиндиада, или 
Бег на месте*.
02.40 Пресс-экспресс.

21.00, 00.01 Вести.
08.15 "С добрым утром".
10.05 Сериал “Клубничка*. 
10.35 “Аншлаг" представля-
ет.
11.10 Сериал "Санта-Барба-
ра“.
12.15 “Избранные",
12 45 "Графоман*.
13.00 Т.х.ф. “Мертвые души“. 
2-я серия
14 .25  1М инарет".
14.40 Ретро-шлягер.
14.55 “Магаэин недвижимо- 
сти".
15.25 Программа А Бартоше- 
вича “Гамлет". Частъ 2-я.
16.05 "Иванов. Петров. Сидо- 
ров и другие .
16.45 ‘ Золотая карта Рос-1
сии".
17.10 “Ничего, кроме..."

ГТРК ' Удм
17.25 ЧИынам вакытэ
Н.Байтеряков.
17.50 "Чуляби“. _ ^
18 00 Сериал “Санта-Барба-
ра*.
18.50 "Компас покупателя .
19.05 "Бэйрэм буген!"
19.20 “Шаер"
19 30 “Телевитрина".
19 40 "Автограф*. В.Пудова.
20.05 *Я + Я“. “Не Париж, 
но..."
20.20 "Роскошь, доступная 
всем".
20.30 “Песочная, 13".
20.50 "Опасная зона".
20 55 ТелеРИО.

рыи вечер 
22.25 Х.Ф. Королева бензо- 
колонки .
00.35 "Точка опоры".
00.50 Волейбол. Мировая 
лига.
01.50 "Ночной экслресс".
02.30 “На ночь глядя".
02.45 “Товары - почтой".
03.05 Телемагазин.
34-и  каи ал
18.00 Новости.
18.15 Мини-сериал "Казен-

Часть 3-яный дом".
18.45 Н.-лоп. сериал

•Юра".
I у.-ту I I. п«и. ^ъ^па/1 38е3-
дный искатель".
19.00 “Компас покупателя".
19.10 “Всероссийская ярмар- 
ка“.
19.30 “Звезды рока". “Оаз15".
идлти 1 - а
20.00 “Я + Я“. “Семья".
20.20 Сериал “Мечты и зер- 
кала*.
21.10 Д ф. “Одинокий Волк". 

121.25 Док. сериал “Тайны, чу-
деса. магия*.
22.00 “Старые новости*. 
22.05 Д.ф. “Бешеные коле-

;СЭ“.
22.30 “Телевитрина".
22.40 Новости.
О Я Е Ш З Ш Ш Е Ш И Ш Ш Я
08.30, 1 1 00, т Г Ж т Т з О  

: “Окошко".
09.00 “Мешанина".
09.30 Сериал “Девушки-со- 
седки"едки’ .
10.00 Сериал “Дерзкие и кра- 
сивые*.
10.30 “Национальный инте- 

|рес“.
I 11.30 Х.ф. “Павлуха".
' 13.00 Док. кино.
13.30 “Многоточие".
14.00 Муз. программа.

15.00 "Своими руками".
16.00 “По следам животных".
16.30 Док. кино “Америка".
17.00 “Мешанина". М.ф.
17.30 Сериал “Девушки-со- 
седки*.
18 00 Сериая ‘ Дерзкие и
красивые
19.00 “Экстра-спорт".
19.10 “СССР, или Скандалы, 
Слухи, Расследования-. Про- 
грамма М.Барщевского. 
19.40 Сериал "Закон Лос-Ан- 
джелеса .
20.30. 23.45 Новости.
20.50 ‘ Голос большого го- 

да".
00 "Из шумиловской шка- 

тулки".
21 20 М ф. для взрослых “Все 
не как у людей".
21.30 Х.ф. “Замок моей ма- 
тери“.
23.15 Сериал “Чертова 
служба в госпитале Мэш*. 
00.01 Док. сериал "Поли- 
цзйские*.
00.30 Эрот. сериал “Горячая 
линия*.

|.0С
ний.
19.10 Мультсериал ‘ Ветер в

8о

ивах".
19.30 “Телеоко* с С.Чирце- 
вым.
20.10 “Середина неба“. 
20.15 “Действующие лица". 
20.20 Юмор. сериал “Кувал- 
да“.
20.55 Х.ф. “Приключения
принца Флоризеля*. 3 се- 

ии.
50 Шесть новостей.

ТК Тепеин
07.00 Сегодня утром
11.15 “Утречко*.
11.30 X ф “Доктор Куин, жен- 
щина-врач
12.30 “Улица Сезам\
13.00 ‘Сегодня днем".
14 00 “Открытый мир".
14.45 “Товары - почтой*.
15.00 “Сегодня днем*.
15.20 Большое ‘Времечко“.
17.00 ‘Сегодня днем“.
17.35 “Дистанция-60".
18.35 Х.ф ‘ Голубое дерево“.
19.30 “Футбольный клуб\
20.00 “Сегодня вечером*. 
20.40 ‘Герой дня*.
21.05 Х.ф. “Я шагаю по Мос- 
кве“.
22.30 “Алло, Фима*.
22.45 “Недотепы" С.Альтова.
23.00 “Сегодня вечером“.

23.45 Сериал “Крутой Уокер: 
правосудие по-техасски". 
00.40 ‘Времечко*. I
01.00 ‘Сегодня в полночь*.
01.20 Ночное “Времечко\
01 45 ‘Товары - почтой*. 
01.55 Х.ф. Жласс".

,путнико-
вое ТВ.
07.00 ‘ Возвращение к Богу . 
07.20 Мультфильм.
07.40 X ф. "Доброта \
09.15, 20.40 Телемагазин". 
09.20, 14.05, 17.05. 21.25 
“Тяни-Толкай", частные 
объявления.
09.45. 21 00. 22.25 "Действу-
ющие лица*.
10.30 X ф. "Печалъные воды“,
4-я серия.
11.45, 20.50 “Ассорти".
11 55 Х.ф. “Возвращение в
корни".
13.30, 14.55, 15.30. 17.30.
23.30 Муз. ТВ. Москва
13 45, 21.50 “Товары и услу- 
ги \
14.35 “Бизнес-эксперт".
15.05 М.ф. “Ведьма Салли".
16.05 ‘Шелковая тень", теле- 
сериал.

18.10 РТР - СПУТНИКОВОЕ 
ТВ. ПРЯМОЙ ЭФИР.
21.05 Мультфильмы.
22.10 Юмор. программа. 
22.30 "Наше время".
23.15 Татарские народные 
песни.
00.10 “Экспресс-камера". 
00.15 "Мой чемпион . 
00.30 Х.ф.“Подарок на Но 
вый год" .
01.50 Х.ф."Шанхай-51\
03.15 Х.ф. “Штукатур".

изыл". 6.30 "На зем- 
ле удмуртской*. 7.20 Ново- 
сти. 7.30 "Герзет*. 7.45 
Объявления. / 55 Опера- 
тивная сводка МВД. 12.10 
Новости 12 20 Объявления. 
12.25 Встреча с заслу* 
женной артисткой Удмурт- 
ской Республики М. Гала- 
сеевой. 13.00 ‘ Желаем 
вам..." 18.10 Россиысъ но 

•кунгож сьорысь иворьес.
• 18.20 “Визъмын но тырше- 
мен усьтэм сюрес\ 19.00 
Новости. 19.2б “Колхозэн 
улон“. 19.40 Объявления. 
19.50 “Чагыр. чагыр дыды- 
ке...“ .20.00 "Очрашу".

СУББОТА, ?4моя

“Легенда о кня- 
гине Ольге". 1-я серия.
10.10 М.ф. “Болек и Лелек“.
10.40 Лотто "Миллион*.
10 45 “Домашняя библиоте- 
ка“
11.00 Новости.
11.10 “Слово пастыря- 
11.30 "Утренняя почта". 
12.05 “Каламбур".
12.40 “Смак".
13.00 “Возвращение Треть- 
яковки. История одного ше- 
девра".
13.25 Х.ф “Майская ночь, 
или Утопленница- .
14.20 Д.ф. “Кирилл и Мефо- 
дий. Тайная миссия к славя- 
нам".
14.45 Ток-шоу “Поехали!"
15.25 “Очевидное-невероят- 

|ное".
16.00 Новости (с сурд.).
16.20 М.ф.: “Сказка о Золо- 
том петушке", “Садко - бо- 
гатый".

17.10 “В мире животных". 
17.50 Футбол. Чемлионат Рос- 
сии.
19.55 Х.ф “Здравствуйте, я 
ваша тетя!“
22.00 Время.
22.55 “Песня-97\
23.45 "Что? Где? Когда?"
01.00 Х.ф. "Макс и Иеремия".

ГТРК ‘ Удм) ртиу
16.20 Тиледлы милям крезь-
гуръесмы*.
16.40 “Телевитрина".

та*. 2 серии.
22.00 “Антология чудачеств". 
22.25 “Русская песня". На- 
дежда Бабкина.

треннии экспресс 
Ӧ9.55 “Товары - почтой".
10.05 “Меморина".
10.30 Клуб ‘Адреналин*. 
10.45 “Доброе утро, страна!"
11.30 ‘В мире животных".
12.00 Вести в одиннадцать. 
12.15 "Хочу в артисты*.
12.55 М.ф. "Приключения ка- 
питана Врунгеля".
13.05 “Анонимные собесед- 
ники".
13.30 “Сад культуры".
14.00 Лучшие игры НБА.
15.00 Вести про...
15.20 Т.х.ф. "Суббота, вос- 
кресенье, понедельник". 3-я 
серия.

16.50 ‘Желаем вам.
17.35 “Песочная, 13" (с сурд.).

17.50 Д.^^Кирил/^^Мефо- 
дий - святые учителя".
18.50 “Телескоп".
19.30 ‘Старая квартира". 1953
год.
21.00 Вести.
21.35 "Сам себе режиссер". 
22.15 “Гей, славяне!"
23.50 "Момент истины*. 
00.45 Волейбол. Мировая 
лига.
01.45 “Репортер".
02.00 Программа “А“.
34-й каиал
18.00 Фильм - детям. Судь- 
ба лринцессы-. 8-я и 9-я се- 

' рии.
‘ 19.00 Развлекательная про- 
} грамма “Самая смешная рек-
лама на ТВ\
19.50 Телеспектакль “Распла-

08.00 Новостовости.
08.30 Дог-шоу “Я и моя со- 
бака“.
09.00 Сериал “Семейка 
Адамс*.
09.30 М.ф.
10.00 Сериал “Дорога 8 Эй- 
вонли\
11.00, 15.00 “Окошко".
11.30 Х.ф. “Замок моей ма- 
тери\
13.05 М.ф. “Суперкнига".
13.30 “Клуб-700".
14.00 Анимация от “А" до “Я \
14.30 Мир спорта глазами 
“ОШеие".
15.30 Д.ф. “Лоуренс Оливье: 
вся жизнь". 2-я серия.
16.30 М.ф.
17.00 Мультсериал “Дикие 
коты, или Команда отчаянных 
трапперов".
1/.30 Дог-шоу “Я и моя со-

бака".
18.00 Сериал "Семейка
Адамс”.
18.30 Муз. программа.
19.00 мультсериал "Симп- 
соны".
19.30 Сериал ‘Дорога в Эй- 
вонли".
20.30 ‘Е2 - Е2\
21.00 “ДНК"
21.20 М ф.ЩВ
‘ Все не как у люде 
21.30 Сериал “Секретные

для взрослых

материалы".
22.20 ‘До и после".
23.00 Х.ф. "Соперничество 
по-семеиному*.
00.30 Эрот. сериал Торячая 
линия*.
01.00 Муз.фильм "Больше 
путешествии".

121.25 “ОСП-студия".
22.15 Сатир. журнал “Фи- 
тиль\
22.30 Х.ф. “Земля Саннико- 

\ ва\
00.15 Шесть новостей.

100.30 Шоу И.Демидова 
“Обоз".
ТК "Телемн

09.00 Сегодня утром
11.00 Мультсериал “Дино- 
заврик по имени Динк". 
11.30 “Пойми меня“.
12.00 Х.Ф “Дети против мон- 
стров". 4 Нв", 4-я серия 

“От “Винта!".

ок. сериал "Дикая 
природа Австралии".
20.05 Открытия недели. 
20.40 Диск-канал.
20.45 “Середина неба".

5 20.50 Скандалы недели.

13.00 “Сегодня днем".
14.00 Хоккей.
16.30 “Панорама" с Всеволо- 
дом Овчинниковым.
17.00 "Сегодня днем".
18.00 "Русский альбом".
18.30 Мультсериал “Человек- 
паук".
19.00 "Кино, кино. кино: но- 
вости Голливуда".
19.30 “Дог-шоу. Я и моя со- 
бака".

( 20.00 "Сегодня вечером".
! 20.30 Герой дня без галстука. 
20.55 Х.ф. “Кошмар на ули- 

; це Вязов".
22.45 "Куклы*.
23.00 “Сегодня вечером". 

,23.45 “Намедни-71".
00.30 “Империя страсти". 

101.00 “Футбольныи клуб".
02.00 Ночной канал. Плей- 

! бой-шоу
ТК "Альва”

06.30, 09.50, 05.40 Спутнико- 
вое ТВ

! 07.20 Мультфильм.
I 07.50 Х.ф."Шанхай-51\ 
09.15, 21.45 "Телемагазин".

109.20, 14.05. 17 05. 21.25 
“Тяни-Толкай*.

| 09.45, 21.00, 22.25 “Действу- 
; ющие лица“.

10.15 X ф.“3уб за зуб“ .
• 11.50 Х.ф. “Подарок на Новый

I 13Д10‘. 16.05. 23.45 Муз. ТВ 
Москва.
13 45, 21.50 “Товары и услу- 
ги \

• 14.00, 15.00, 16 00, 17.00, 
00 01 Новости “2x2*.
14.35 Мультфильмы
15 05 М.ф. ‘ ведьма Салли“,
15.30 Муз. программа теле- 
компании ТВИ
16.15 “Шелковая тень\ те- 
лесериал.
17.25 Мультфильм.

48.40  Х.ф. “пережить вос- 
кресение*.
20 20 ‘Лига ТВ-футбол“,

| 21.05 Мультфильмы
22.10 Юмор программа.
22.30 Х.ф.“Прогулка по сто- 
лице“
00.10 Экспресс камера.
00 15 ‘Мода, мода"
00 30 X ф “Красный пион“.
02.10 Х.ф. “Страж порядка*. 
03.45 Х.ф. “Последний 
Чмок“.

Ювости. 7.30 Радиовс 
! ран 8.00 Радио России. 9.00

азбараз" 9 30
калейдоскоп 

10'00 “Ялыке!*

Ладилэн 
‘ Субботний

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 25 мая

09 00 X ф."Легенда о княги- 
не Ольге”. 2-я серия
10.10 М.ф.: "Петя и Красная 
Шапочка , “Сестрица Але- 
нушка и братец Иванушка", 
‘ Синеглазка“.
10.55 Тираж ‘Спортлото’ .
11.00, 01.45 Новости. {
11.10 "Непутевые заметки*.
11.30 “Пока все дома".
12.10 "Утренняя звезда“.
13.00 “Армейский магазин*.
13.30 "Играй, гармонь люби- 
мая!"
14 00 “Сельский час“.
14.25 “Подводная одиссея 
команды Кусто".
15.25 “Смехопанорама*.
16.00 Новости (с сурд.). 
16.20 “Приглашение к музы- 
к е \
16.45 "Клуб путешественни- 
ков".
17.35 Мультфейерверк: 
“Приключения ьуди и его

друзей" “Розовая пантера".
18.20 “Ӧдин на один".
18.45 Футбольное обозре- 
ние.
19.20 “Счастливый случай*. 
20.15 Х.ф. “Волчья кровь".
21.50 Киноафиша.
22.00 Время.
22.40 “ТЭФИ - 97".________

09л!^Утренни1^ксг^
09.55 Торговый дом “Ле Мон-
ти \
10.10 Сериал "Солти",
10.35 “У всех на устах“.
10.50 “Доброо утро, страна!*
11 30 “Присяга .
12.00 Вести в одиннадцать.
12 15 "Русское лото".
12.55 “Без пяти двенадцать".
13.00 “Книжная лавка".
13.25 М.ф. “Приключения ка- 
питана Врунгеля".
13.35 "Человек на земле".
14.00 “Поэт в России * боль- 
ше, чем поэт“.
14.30 ‘Наш сад".

15.00 Вести.
15.20 Т.х.ф. “Суббота, вос- 
кресенье, понедельник". 4-я 
серия.
16.10 “Романсиа^а-97".
16.25 Волшебныи мир Дис- 
нея.
17.20 "Репортаж ни о чем".
17.35 “Довгань-шоу".
18.05 "Весь мир".
18.45 Вечер с А.Гурновым. 
"Горячая тема".
19.05 "Один против всех“. 
Интерактивная игра.
19.2$ "1-клуб".
19.55 РТР в гостях у телезри- 
телей.
20.10 “Аншлаг" представляет. 
20.40 “Ситуация* 
тивное шоу.
21.00 “Зеркало*.
22.00 "К-2" представляет: 
“Поцелуй в диафрагму".
23.00 “Городок".
23.35 "У Ксюши".
00.05 “Футбол без границ*. 
00.35 “Гей, славяне!-

1нтерак-

02.05 Рек-тайм.
02.20 Гороскоп и видеомеди- 
тация.
34-и канал

18.00 Телемода. “Стильная 
женщина“.
18.30 Х.ф. “Посол Советского! 
Союза*.
19.55 "Всероссийская ярмар-
ка \
20.15 Х.ф. “Перемените об- 
становку.
ТК "Новый региои#'

иӧ.сю - ъг .
08.30 М.ф.
09.00 Сериал “Каникулы люб- 
ви“.
10.00 Сериал "Дорога в Эй- 
вонли“.
11.00, 15.00 “Окошко".
11.30 Х.ф. “Соперничество 
по-семейному".
13.00 М.ф. “Суперкнига".
13.30 “Из шумиловской шка 
тулки*.
13.50 “Любовь великих*.
14.20 “Домашний концерт“.

15.30 Муз. фильм “Антонин 
Дворжак . Часть 1-я.
16.30 М.ф.
17.00 Сериал “Каникулы 
любви*.
18.00 "Воздушный цирк Мон- 
ти Пайтона .
18.30 "Результат".
19.00 Мультсериал “Симпсо- 
ны *
19.30 Сериал “Дорога в Эй- 
вонли".
20.20 Советы от “Шуриков". 
20.35 Американские муз. но- 
вости.
21.30 Сериал “Секретные
материалы“.
22.20 Клуб “Белый попугаГГ.
23.00 Док. кино “Америка*.
00.15 Апполо-94". Муз. про- 
грамма.__________ • ^

\ок. сериал 
>ода Австралии".
5 “Середина неба". 

20.10 “Деловая Удмуртия*. 
20.40 “Назло рекордам’ .

Юмор.
21.05 Сатир.

программа.
журнал “Фи-

тиль".
21.25 Х.ф. *Горожане".
23.10 Шоу Бенни Хилла. 
23.45 Х.ф. “Война Мерфи".
ТК "Тепеинфо

09.00 “Сегодня утром .
| 11.00 ‘Устами младенца".

11.30 Телеигра “Пойми 
! меня*.

12.00 Х.ф “Дети против мон- 
стров*, 5-я серия.
12Г45 “От “Винта!“.
13.00 “Сегодня днем\
14.00 “Книжный магазин".
14.30 “Маски-шоу: избран- 
ное".
15.00 Сериал “Каролина в 
Нью-Иоркв"
15.30 ‘Ру
16.00 ‘ Время

20.00 “Сегодня вечером*. 
20.30 X ф. “Бабник II".
22.00 “Итоги".
23.10 Х.ф. “Окончательный 
анализ“.
01.25 “Третий глаз".
02.05 Ночной канал *Плей- 

1 бой-шоу".

сский альбом\
_ _ Ч" с Ольгой

Кучкиной".
16.30 Телеигра “Своя игра".
17.00 “Сегодня днем".
18.00 Х.ф. "Прозрение*.
19.30 !Русские гвозди".

ТК "Альва"

;траж лорядка*. 
“Телемагазин".я

06.30, 09.50, 05.05 Слутнико- 
вое ТВ.
0 7 .20  Мулыфильм.
07.35 Х.ф “Ст|
09.15, 21.45 
09.20, 14,05, 17.05. 21.25 
“Тяни-Толкай.
09.45, 21.00, 22.25 “Дойству- 
ющио лица".
10.15 Х.ф."Прогулка по сто- 
лицо " .
11.30 Х.ф. "Красный пион". 
13.05. 16.05, 20.10, 23.10 Муз. 
ТВ. москва.
13.45, 21.50 "Товары и услу- 
ги \
14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 
00.01 Новости "2x2".

Мультфь
15.05 М ф. ‘ Ведьма Салли".
15.30 Муз программа теле- 
компании ТВМ
16.15 "Шелковая тонь", те- 

I лесериал.
17.30 Х.ф. “Пляши, пляши" .
20.15 “Не могу молчать".
21.05 Мультфильмы.
22.10 Юмор программа.
22.30 “Наше время".
00.10 “Экспресс-камера*. 
00.15 “Тройка, семерка, туз". 
00.30 Х.ф “Живые не живут*.
02.05 Х.ф. “Спринтер" 
03.35 X ф “Миссия %  
сос*.

Срово-

7 20 Чукна концерт. 7.45 
| “Поэзия\ О. Поскребышев
8 00 Радио России. 9.00 

* ‘Между Волгой и Уралом”.
10.00 Радио России. 10.10
"Арня чукна". 10.40 “Куэь- 

!ыли кар*. 11.00 Радио Рос- 
|сии. 11.20 Концерт.

Рекламируемые товары подлежат обязательной сертификации. Реклама. Телефои отдела рекламы (3412) 75-08-19.

НЕ УПУСТИТЕ СВОИ ШАНС! 
Л Е Ч Е Н И Е

АЛКОГОЛЬНОЙ ЗАВИСИМОСТИ 
проводит врач ДЕМИН С.В . -

ведущий специалист центра А.Р. 
Довженко (г. Феодосия) по мвтоди- 
ке своего учителя А.Р. Довженко. 

ЭФФЕКТИВНОСТЬ 
БЛИЗКАк 100%,

Предварителъная записъ-собе-
седование 25 мая с 14.00 до 16.00 
и перед лечением 31 мая с 8.30 до 
10.00. Лечение 31 мая с 10.30 в по- 
мещении ДК “Редуктор“ (ул. Комму- 
наров, 363)

Справки по тел.: 
3 6 -9 8 -3 3 , 2 2 -2 2 -8 9 .

Лииензия МЗ УР N1» 37в от 11 06 93 Г.

Международный восгочио- 
ееропейскмй университет 

Высшмй фмнамсово- 
•кономмческий колледж  

объявлвют мабор учащмхся в 
10-е жономические клоссы 

по специальноствм
• менедяииент * •  щколох МоМе 11, 34, 45, 

69, 77.
(Гослицвнзив N0 113 МНО УР, госок«редитоии« 

от 28 06.96 г)
• эконоааихо, бухголтеросмй учет и *он- 

троль
специапизоции* бухголтер-10рист/ бухгол* 

тер-эхономист, бухгалтер-комлыогерополь- 
зо*отелк - в шхопох 1ЧбМв 5, 20, 27, 89

{Гослиценэия № 113 МНО УР, 
госоккредитацив от 28 06.96 г.)

После окончания школы выпуск- 
ммки получают диплом о средмем 

специольмом образовании.
Тел.: 23-25-64723-34-43.

З А 0Ч Н Ы И  П О Л И Т Е Х Н И КУ М  И УЧЕБНЫ И ЦЕНТР
ОБЪЯВЛЯЮТ ПРИЕМ ПО СПЕЦИАЛЬНОСТЯМ

на базе полного среднего образования
•юрист, бухгалтер-экономист, финансист, бухгалтер,
• товаровед,
•техник по ремонту автомобильного транспорта:
на баэе среднего специального и высшего образования:
• бухгалтер-экономист,
• бухгалтер, юрист.
По окончании выдается государственный диплом Российской Федерации 

о среднем специальном образовании.
Выпускники техникума могут продолжитъ обучение в ИжГТУ на экономи- 

ческом факультете (обучение заочное, платное). По окончании выдается го- 
сударственный диплом Российской Федерации о высшем образовании 

Ижевск, ул. Ворошилова, 113, тел. 26-05-40.
УКП в Воткинско (8-245) 2-02-36.УКП в Сарапуле (8-247) 9-78-14. 

Яицензия N9 182 от 29.03.96 г. выдана ММО Удмуртской Республики.

СНЯБЖЕНиЕ
Г П р е д л а га е м  продукцию фирмы Хемолак (Нехия): концент- 1 
.рированные эмали, водоэмульсионные краски, лаки, раство- .
1рители, кисти.________________ т е л . ^ Ч М Ч ь в Л Л .  Л

ФМС "Радиотехника-1":
у л . Ленина, 140, 
тел. 36-27-65; 
"РадиотехНика-2": 
у л . Ленина, 11; 
тел. 78-74-91;

"Радиотехника-3": 
ул. Новостроительнак. 33.

тел. 71-04-89; 
"Радиотех ника-4и: 
ул. К. Маркса, 395, 

тел. 22-57-57.

НАШИ МАГАЗИНЫ РАБ0ТАЮТ БЕЗ ВЫХ0ДНЫХ
йазшвваяю ввгаВШ ве

В мае в магазинах
"Радиотехника"- СКИДКИ1 

5%. на телевизоры, кинескопы 
и бытоеую технику. 

Ветеранам В0В ■ скидка 8% 
на те же тоеары, 

бесплатная достаека 
и настройка е день покупки. 

Суеенир - для тех, кто купит 
тоеар на сумму более 100 т.р.

шмщшш
Цетские игрушкм. Бо в я и е ш и е  

тлыа Ш Ш Н Н КИ , МЯГКНЕ 
ПГРУШКНI  надуите МЯЧН. 

ВЕЛОСИПЕЛЫди КВАРТИРЫ
и у л н н ы . 

Б сзот/сно

/Гистема Ирпшоогп /елевидения
Компьютеры

4904000  руб.Р100

Р120

Р133

Р150

5002000 руб. 

5233000 руб. 

5437000  руб.

У 1&
&

Комплектующие

Телекомпания "Альва"
предлагает для рекламодателей следующие услуги 

с 1 апреля 1997 года

1. Проммодпво вмдеопродукцим
Видеоэостсвка беэ оэ!унивоиия____
Видеоэостаисо с озэумиюиием..
Реоамнъй ропих, *е игровой (эо 1 ммм) 
Рекламиый ропик, игровой (эо 1 мии) —  
Комлыотерная эоаока
Комлыотеркж очимоция (эо 1 сек.) ...™*
2. Промэводство оудиолродукцим
Нолисоиие
оригинольюй муэыш до 15 свс.---------

от 15 до 30 сес.. 
от 30 до 45 сес.... 
от 45 до 60 сес __ 

зыде 6ӧсек._ 
Оэву̂ кдоиие ролио 
дистоосхим тесстом (эо 1 15000
3. Студммиыв услугм
Студийюе »рем* (эо 1 чэс) — -----
Моитохное врем* (эа 1 иос)_____
Виоеосъемсс
•идеохомерой $*УН$ (эо 1 чх)___
4. Прокат вкдеолродукцми
|*рсэовый прохот висеооолико
(эо 1 мии.) .......................................
Прокот I  блоке Г̂вни-Тотсом̂
1 -д-е»**ый поовот видеоролжо
(ЭО 1 МИй } . ............

(РУ6.) 1 -дмевиьӥ лрохот лопиожроииоД
_ 150000 »стс1ки с изгото1леиием____:_____ - 150000

250000 1 -а<е*кый проют обьяшеию, принвтъи
... 900000 ло слухбе 085 (эа экжоместо)________.*... 540
.1500000 1-диевныйпросотобьввлеиив,
..200000 поюапий по сщреа>А уп. Молодежиов, 40 или ул Пет-
.. 250000 рова 6 (эо слово!--------- I_________ _ 2000

(руб.) ВНИМАНИИ Г)сй лоивтием 1 -яиевиый прокот сгв- 
дует лоиимоть 4 посоэо в течеиие дия, повтори огу- 

. 250000 тесттяотсв • следуошее 1ремг 9 20

. 400000 14.05

.550000 1705
* 2125

5. Раэмещемие овторских прогрсмм
Авторсков передача беэ дключения 

рекломиом ииформоции (от 2 до 3 ЛОКО*
(РУ* .) эод в иеделю)........ ....................................

__ 100000 ...... ......... ....... £  1 250 000 руб /мес.
™  150000 Авторскоя передочо с включением

рекломиой ииформации (не более 7 ми-
__ 150000 иут 5 роз •  меделю, не более 2 роэ •

(руб.) деиь).......... ........................................................
---------- ----------------1 750 000 руб /мес.

230000 Авторскоя передочо рекламиого хорок*
теро (не более 10 мииут 5 раэ • неделю,
ие более 3 роз • деиь)....... ...................

—4. 350000 ...........................3  000 000 руб /мес.

_ _  700000 
10000 оуб/сас

Только Ф

Предлагаем технику К1: 
ПЫЛЕС0СЫ, ВИДЕОМАГНИТОФОНЫ. 

ТЕЛЕВИ30РЫ ди 37-72 см, 
СВЧ-печи.

|  5Н1УАК1 • НАДЕЖН0 И НЕД0Р0

"Радиотехнтка-Г 
МУЖСКАЯ ОДЕЖДА 

отфирмы 0Ш А  
М 0Д Н 0 и СОДИДНО 

диВЫПУСКНОГО  
ВЕЧЕРА.

С0ВРЕМЕННЫЙ, 
СТИЛЬНЫЙ аыборди 

офисаали банкета. 
ПЛАШН и К0СТЮ М Ы  

отфирмы0Ш А  * 
еысокое качестао нри 

доступной рене!

Продюсерский центр "Овация
п р е д с т а в л я е т

П

2 9  м а я ДК "Металлург" 1 9 . 3 0

ИРИНУ АЛЯЕГРОВУ
в сольном концерте "Я тучи розведу рукоми".

В концертеприннмает учостие бопет.
Билпы ■ мкс* ГЖ'АЧтоллург’ , ЦУМ*. фирмк гюм мопиии^салом, 'Родиотвхммко'.

Справки по тел. 2 3 -1 7 -2 7 .
Н о о т кла д ы ва м т е п о к у п к у  бмпетош м а  п о е л е д м м й  /  

Информациомная поддвржка
комцерта осуществлвется газстой «Изввстия Удмуртской Республикив, 

радиокомпанивй "Крут", твлекомпаиивй "Арсвнал".

| ------------------

2 . Ч -  м о я

8 ларке им. Кирова
соабится опф ы т цирка-шапить

"Огни манежа".
В программ» учвспуют 

кс звезды мирового цирка. 
Начало пректавлсний в ьулни в 18.00,

| сумоту, воафесенм -  15.00 и 18.00.
Цирку требуютсв кассиры. овспоостраии-! 

тели билетов. гваргиры комматы дггя прожи- | 
; вамив артистов

Справки по тел. 59-88-57.

И З В Е С Т И Я
-------------[<>Д В Р 1

Редакэор Г.С. Ияаицое.

Рег.МУ-0031.
Гиреж 20000 зкя. 

Имдекс&НОВ. 
ЗмкэзШМЗ.

Гвэега ншбронш и сюрстшнв нс ншстъпъ- 
но-издв 1 вльсгом яомшюксе редшкци*. 
Оюечштанш в Ижсъско* погиграфичьс- 

гом комбина гс
(Вопсиисжоеиюесе, 1С-й

Адрас рсдзжцим. 420074 Ижеэс*, 
пл.ЪОльтОпшОрш, 13. 
Телефоныдля слршяок: 

23-91-04, 75-08-19 (рылшмш),

ЬкхЮЯЬЭОЛЙШӦ митвризцюшдонусжвбт- 
С9 гогысо с р&зреимшия рядлкц**. 
Мноююредакцхи газегы и ашторос 

лубгмющий можвт НС СОВПОЦМТЪ.

Газягэ ашсдит по яторнияам, 
ч&перпм и ӧуббӧт**,

Рясгрос тршняегс* через киоски 
*Рослечети• и по подпискс.

Нонер тюдписан к печяги 18,05.97,


